
Zarządzenie Nr 19/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 marca 2020 r.  

 

 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy 

 Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.218) oraz na podstawie § 2 Uchwały  

Nr XIV/108/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Lichnowy oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Lichnowy w następującym składzie: 

1) Bożena Gołdyńska – specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lichnowach, 

2) Ewa Klemarczyk- pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Lichnowach, 

3) Agnieszka Ubowska – Kluka - asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Lichnowach, 

4) Ewa Szymańska – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Lichnowach, 

5) Anna Tańska – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Lichnowach, 

6) asp. szt. Leszek Topór –  Komendant Komisariatu Policji w Nowym Stawie, 

7) Barbara Biskup – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Lichnowach, 

8) Ewa Górska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Lisewie Malborskim oraz w Szkole 

Podstawowej w Szymankowie, 

9) Julita Wnuk –  kurator sądowy Sądu Rejonowego w Malborku, 

10) Agnieszka Gorczyńska – prokurator Prokuratury Rejonowej w Malborku.  

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu Interdyscyplinarnego należy w szczególności: 

1) realizacja działań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz w ramach realizacji założeń Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

2) integrowanie i koordynowanie działań przedstawicieli różnych podmiotów oraz specjalistów w 

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

3) diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie, 

4) podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie mających na celu 

przeciwdziałanie temu zjawisku, 

5) inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie, 

6) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielania pomocy  

w środowisku lokalnym , 

7) inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc  w rodzinie.  

 

 



 

 

§ 3. 

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Lichnowach. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lichnowach. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


